P15FE260 3,000 ud PIA 4x100 A 261,190 783,57
P15FE270 1,000 ud PIA 4x125 A 247,540 247,54
P15FE090 26,000 ud PIA 2x32 A 34,040 885,04
P15FE330 1,000 ud PIA 4x200 A 300,000 300,00

Precio total por ud  .................................................. 18.869,56

Son dieciocho mil ochocientos sesenta y nueve euros con cincuenta y seis céntimos

1.2 CD.0 ud CD.0

O01OB200 22,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,440 251,68
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 12,000 12,00
P15FB140 1,000 ud Cableado de módulos 19,610 19,61
P15FB050 1,000 ud Arm. puerta opaca 36 mód.

[...]

P15FD080 1,000 ud Interr.auto.difer. 4x40 A 30mA 180,120 180,12
P15FE190 1,000 ud PIA 4x20 A 78,150 78,15
P15FE050 3,000 ud PIA 2x10 A. 31,730 95,19
P15FE020 6,000 ud PIA (I+N) 16 A 25,880 155,28

Precio total por ud  .................................................. 948,82

Son novecientos cuarenta y ocho euros con ochenta y dos céntimos

1.3 CB.0 ud CB.0

O01OB200 22,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,440 251,68
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 12,000 12,00
P15FB140 1,000 ud Cableado de módulos 19,610 19,61
P15FD020 1,000 ud Interr.auto.difer. 2x40 A 30mA 98,390 98,39

[...]

4x40 A 30mA 180,120 180,12
P15FE050 6,000 ud PIA 2x10 A. 31,730 190,38
P15FE020 2,000 ud PIA (I+N) 16 A 25,880 51,76
P15FE080 1,000 ud PIA 2x25 A 33,940 33,94
P15FE210 1,000 ud PIA 4x32 A. 84,450 84,45

Precio total por ud  .................................................. 922,33

Son novecientos veintidos euros con treinta y tres céntimos

1.4 CH.0 ud CH.0

O01OB200 22,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,440 251,68
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 12,000 12,00
P15FB140 1,000 ud Cableado de módulos 19,610 19,61
P15FD020 1,000 ud Interr.auto.difer. 2x40 A 30mA 98,390 98,39

[...]

31,730 253,84
P15FE020 7,000 ud PIA (I+N) 16 A 25,880 181,16
P15FE210 1,000 ud PIA 4x32 A. 84,450 84,45
P15FE180 1,000 ud PIA 4x16 A 75,980 75,98
P15FE170 1,000 ud PIA 4x10 A 74,750 74,75

Precio total por ud  .................................................. 1.412,10

Son mil cuatrocientos doce euros con diez céntimos

Cuadro de Precios Descompuestos

Nº Código Ud Descripción Total

1.5 C2.0 ud C2.0

O01OB200 33,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,440 377,52
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 12,000 12,00
P15FB140 1,000 ud Cableado de módulos 19,610 19,61

[...]

P15FE230 6,000 ud PIA 4x50 A 206,040 1.236,24
P15FE240 2,000 ud PIA 4x63 A 218,520 437,04
P15FE250 3,000 ud PIA 4x80 A 248,050 744,15
P15FE310 1,000 ud Int. aut. 4x8160 A 700,000 700,00

Precio total por ud  .................................................. 16.780,14

Son dieciseis mil setecientos ochenta euros con catorce céntimos

1.6 C3.0 ud C3.0

O01OB200 33,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,440 377,52
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 12,000 12,00
P15FB140 1,000 ud Cableado de módulos 19,610 19,61
P15FE210 1,000 ud PIA 4x32 A. 84,450 84,45
P15FD020 1,000 ud Interr.auto.difer.

[...]

31,730 126,92
P15FE190 1,000 ud PIA 4x20 A 78,150 78,15
P15FE200 5,000 ud PIA 4x25 A. 80,270 401,35
P15FE180 2,000 ud PIA 4x16 A 75,980 151,96
P15FE220 4,000 ud PIA 4x40 A 99,170 396,68

Precio total por ud  .................................................. 3.007,87

Son tres mil siete euros con ochenta y siete céntimos

1.7 C4.0 ud C4.0

O01OB200 22,000 h. Oficial 1ª Electricista 11,440 251,68
P01DW090 1,000 ud Pequeño material 12,000 12,00
P15FB140 1,000 ud Cableado de módulos 19,610 19,61
P15FD020 1,000 ud Interr.auto.difer. 2x40 A 30mA 98,390 98,39